"Mejoramiento del Sistema de Drenaje Pluvial y 
Veredas en el Jr. Pajatén Cuadras 01 y 02 y en el Jr. Víctor Manuel Arévalo Delgado Cuadras 
02, 03 y 04, Sector Sachapuquio, Distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín - San Martín". 
Código SNIP N° 292893, por un Monto de S/ 5,500.00 (Cinco Mil Quinientos y 00/100 nuevos 
soles). Culminando su contrato respectivo, que se sustenta en ios siguientes aspectos técnicos 
financieros siguientes:

a).- Que, los objetivos de la consultoría del proyecto denominado "Mejoramiento del Sistema de 
Drenaje Pluvial y Veredas en el Jr.